
ATLAS CONSUL TI NG 
www.all a s con s u lting .cz 

SMLOUVA č . 492141192 O DODÁVCE AKTUALIZACÍ 
programového vybavení CODEXIS 

(dále jen "Smlouva") 
uzavřena zejména dle u st. § 2358 a násl. a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 občanského zákonlku, ve znění 

pozdějších předpisu 

1. Smluvní strany 

ATLAS consulting spol. s r.o. 

Výstavní 292/13. 709 16 Ostrava·Moravská Ostrava 
IC: 46578706. DIČ· CZ46578706 
Bankovní spOjeni. Komerčni banka Ostrava, č.ú .. 3660076110100 
e-mail. obchod@aUasconsulting.cz 
Společnost je zapsána v Obchodnlm reJStříku vedeném Krajským soudem v Oslravé, oddíl C. vložka 3293 
zastoupená: Ing. Pavlou ~ehákovou. JP.dnatelkou společnosti 
(dále jen .,poskytovatAI") 

a 
Fakul tní nemocn ice Olomouc 

I. P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc 
IČ: 00098892. DIC: CZ00098892 
Bankovnl spojeni: česká spořitelna a s .. čů 2934392/0800 
zastoupená: doc. MUDr Roman Havlik. Ph.D. řed1ter 
{dále jen .uživater) 

2. Předmět smlouvy 

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje uzivateli zasílat. a uživatel se zavazuje od poskytovaleie odei:>ira: 
aktualizace odborné edice právniho informačního systému CODEXIS (dále jen .produkt") v rozsahu dle niže 
uvedené specifikace, ve zvoleném re,imu. a to ml:síčně se s1aven1 ddl k 1. t1111 ~Jiislušll~ho kalendářního měslce 
Uživatel se zavazuje za tylo aktualizace uhradil poskytovateli cenu dle článku 3 této smlouvy. 

Aktualizovaný produkt 

CODEXIS 

NET Servis 

: Línk 

, Literatura 

LIBERIS Sílver 

Verze 

N/15 

N/'Í S 

N/15 

N/15 

N/15 

Počet licencl 

1 

1 

• cena za pořízení doplňkových služeb k produktu - LIBERIS Silver (licence k užití): je stanovena na 
15.000,- Kč bez DPH Uednorázově) a bude uhrazena společně s platbou za služby dle č. 3. 

3. Cenové a platební podmínky 

Cena aktualizaci je stanovena na 37.500,- Kč bez DPH {slovy: třicetsedmtisicpčtsetkorunčeských). Úhradu 
aktualizací provede uživatel na základě elek1ronického platebního dokladu zaslaného poskylovalelem se 
splatnosti 60 dnú ode dne doručeni ut 1vateti na jeho e-mailovou ad1esu. fin@fnol.cz. Doručením elektronického 
platebního dokladu se tak rozumí jeho odesláni na uživatelem uvedenou e-mailovou adresu. 

Kontaktní osoba odběratele pro fakturaci 

Uživatel má právo na odběr aktualizaci pouze v případě. že všechny zllvazky vůči poskytovateli byly splněny. 
a že všechny odebrané aktualizace byly zaplaceny. 

AltASconsL1Cngspclsr.o. Vj;lavni292/t3 i'C9160s!ra-'! 
Tel: 596 613 353 Fax: 596 613 33C E-rnat.ldl!lniSke.cenlnL'll@aUasconsuRor.g.t< ··~A'' ara!co1sultng.ez 

IC 455i8i05 OlC· CZ46576700 Ban~o·mi sP<J;en· 3WJ075!/i)100 Spo:ečnostza:;sana v Ooci>Ojr.im r~is!i~.u vedene'l! K·a~~im scudem v Oslrave, cddi C, >io.!ka 32~ 



ATLAS CONSULTiNG 
www.at lasconsul tin g .cz 

Poskytovatel si vyhrazuje právo na změnu cen, a to o míru roéni inflace dle indexu růstu spotřebitelských cen 
(ISC} českého statistického úťadu, oficiálně vyhlášenou v ČR za uplynulý kalendářn í rok. 

4. Práva a povinnosti smluvních stran 

Poskytovatel garantuje. že aktualizovaný produkt odpovídá vlastnostem uvedeným v uživatelské dokumentaci 
(příručkách a manuálech}, jak jsou dostupné na internetových stránkách poskytovatele a v uživatelské 
dokumentaci. 

Uživatel je odpovědný za to. aby se s uživatelskou dokumentaci seznámil. Absence vlastnosti či funkci, které 
nejsou v uživatelské dokumentaci uvedeny, se nepovažuji za vadu a uživateli nevznikají z tohoto důvodu žádné 
nároky z odpovědnosti za vady. ani nárok na odstoupení od této smlouvy. 

Na data poskytnutá v rámci aktualizací se vztahují Všeobecné obchodní a licenční podmínky základní dodávky 
ve stejném rozsahu. Jejich znění je umístěno na internetových stránkách poskytovatele www.atlasconsultinq.cz a 
uživatel je povinen se jimi řídit. 

5. Platnost smlouvy 
Smlouva je uzavřena na dobu určitou - do 31.12.2016. 

Smlouvu lze před uplynutím jej i sjednané doby trvání písemně ukončit, a to: 
na základě vzájemné dohody obou smluvních stran, 
odstoupením od smlouvy ze strany poskytovatele v případě, že uzivatet porusuJe povinnosti. vyplývající 
z ustanoveni léto smlouvy. a to zejména z dtlVodu prodlení s platbami dle této smlouvy. Právní účinky 
odstoupeni nastávají dnem doručeni písemného oznámeni o odstoupení uživateli. 

- výpovědí s dvouměsíční výpověd'ni lhůtou, která počiná plynout prvním dnem následujícím po dni doručeni 
písemné výpovědi druhé smluvní straně 

6. Přechodná a závěrečná ujednání 

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky, signovanými zástupci smluvních 
stran. 
Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklá se řídí příslušnými ustanoveními občanského zakoniku (z.č. 
89/2012 Sb.) a autorského zákona (z.č. 121/2000 Sb.} 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti od 1.1.201 5. 

Poskytovatel touto smlouvou nepřipoušti pťijeti dalších obchodních podmínek. 

Strany výslovně potvrzují, že zakladní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednáni stran a každá ze stran 
měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek tělo smlouvy. Strany s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí 
a jejich podpisy jsou projevem jejich važně a svobodné vůle a dokládají pravost vzniku závazků z této smlouvy. 

Touto smlouvou se ruší předchozí smluvní vztah založený smlouvou ze dne 11 .5.2012. 



ATLAS CONSULTING 
www.at!ascon s u lti ng .c z 

Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ č. 492141192 O DODÁVCE AKTUALIZACÍ 
programového vybavení CODEXIS® 

1. Smluvní strany 

ATLAS consulting spol. s r.o. 

Výstavní 292/13,702 00 Ostrava. Moravská Ostrava 
IC0:46578706. OIČ:CZ46578706 
Bankovní spojeni: Komerční banka Ostrava. č.ú. : 36600761/0100 
e-mail: obchod@atlasconsulting.cz 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd i! C. vložka 3293 
<:a s loupená: Ing. Pavlou Řehákovou, jednatelkou společnosti 
(dále jen .,poskytovatel") 

a 
Fakultní nemocnice Olomouc 

I. P. Pavlova 185/6. 779 00 Olomouc 
IČO: 00098892, DIČ: CZ00098892 
Bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s . č.ů. : 2934392/0800 
zastoupená: doc. MU Dr. Romanem Havlikem, Ph.D. ředitelem 
(dále jen .. uživatel") 

I. Tímto dodatkem se mění první odstavec čl. 5 výše citované smlouvy uzavřené dne 8.12.2014 s tím. 
že po změně zní takto: 

5. Platnost smlouvy 

Na základě stávající smlouvy bude prodlouženo odebíráni aktualizací programového vybaveni CODEXIS na 
období 21et, tj. do 31.12.2018. 

ll. Ostatní ujednání 

Ostatní znéni smlouvy se neměni. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 1.1.2017. 

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá strana obdrží 
jedno paré. 



/ m ATLAS CONSULTING 
CLEH SKVPINV ATLAS GAOUP 

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ č. 492141192 O DODÁVCE AKTUALIZACÍ 
programového vybavení CODEXIS® 

1. Smluvní strany 

ATLAS consulting spol. s r.o. 
Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava 
IČO: 46578706, DIČ: CZ46578706 
Bankovní spojení: Komerční banka Ostrava, č.ú.: 36600761/0100 
e-mail: obchod@atlasgroup.cz 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3293 
zastoupená: Ing. Pavlou Řehákovou , jednatelkou společností 
(dále jen .poskytovatel") 

a 
Fakultní nemocnice Olomouc 
I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
IČO: 00098892, DIČ: CZ00098892 
Bankovní spojení: če~á n~rodní banka, č.ú.: 36334811/0710 
e-mail : fin fnol.c rrar·· 
zastoupená: c. MUDr. Roman Havlík, Ph.D. 
(dále jen .uz•vatel") 

I. Tímto dodatkem se mění první odst. čl. 5 výše citované smlouvy uzavřené dne 8.12.2014 s tím, že 
po změně zní takto: 

5. Platnost smlouvy 
Na základě stávající smlouvy bude prodlouženo odebírání aktualizací programového vybavení CODEXIS® na 
období 2 let, tj. do 31 .12.2020. 

ll. Ostatní ujednání 

Ostatní znění smlouvy se nemění. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 1.1.2019. 

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá strana obdrží 
jedno paré. 

_________ A_T_LA_S_ c_onsulting spol. s r.o., člen skupiny ATLAS GROUP, Výstavní 292/13 . .:...:70::2....:0.:.0..:0.:.st::..::ra:.:.va=---------

+420 596 613 333 klientske.centrum@atlasgroup.cz www.atlasgroup.cz 




